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
Feiegebyr pr år: kr. 286,‑.
Tilsynsgebyr pr år: kr. 286,‑.
Eiendomsskatt pr. år: kr. 706,‑.

Kommunale avgifter på stølene?

Slamtømming: 
Grunnsats pr. tømming: kr. 1.461,‑ 
Slamavskiller kr. 1.232,‑ pr. m3.
Anlegget må tømmes med traktor noe som gir et tillegg på kr. 3.195,‑. 

VKR opplyser at eiendommen har en slamavskiller med adresse Skrautvålsvegen 774,  
på gards‑ og bruksnummer 4/      5 i Nord‑Aurdal. Den er på 4 m3, og tømmes annet hvert  
år. Sist tømt 06.10.2023 med traktor. Det er ekstrakostnad forbundet med  
traktortømming, og gebyrlegges i henhold til gjeldende gebyrregulativ. 
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De kommunale tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på  
ulike tjenester kan variere fra år til år.

Info formuesverdi
Gnr. 4 Bnr. 5: Formuesverdi for inntektsåret 2023: kr 127.858,‑
Gbr. 2 Bnr. 3: Formuesverdi for inntektsåret 2023: kr 159.670,‑

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/     brensel, forsikring, innvendig/     utvendig vedlikehold, brøyting og  
vedlikehold av vei, samt abonnement til tv og internett.

Selger opplyses at det gjøres omfattende vedlikehold og oppgradring av vei ned til  
gårdsbruket i 2025. Veien deles av ytterligere 4 eiendommer.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering fra vår eierbank Valdres Sparebank.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 4, bruksnummer 5 i Nord‑Aurdal kommune.Gårdsnummer 2,  
bruksnummer 3 i Nord‑Aurdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3451/      4/      5:
11.04.1817 ‑ Dokumentnr: 900005 ‑ Erklæring/      avtale
Vedr. Ton Skog 

17.02.1893 ‑ Dokumentnr: 900108 ‑ Utskifting 

07.10.1905 ‑ Dokumentnr: 900176 ‑ Utskifting 

31.10.1968 ‑ Dokumentnr: 4089 ‑ Skjønn
Elektriske kraftlinjer 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.05.1969 ‑ Dokumentnr: 990014 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver: OPPLAND ENERGIVERK DA. 
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19.09.2024 ‑ Dokumentnr: 1975275 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3451 Gnr:4 Bnr:51 

Dokumentnr: 900669 ‑ Opprettelse av matrikkelenheten
EIENDOMMEN ER OPPRETTET FØR 1930 

06.09.1919 ‑ Dokumentnr: 900074 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3451 Gnr:4 Bnr:7 

22.07.1922 ‑ Dokumentnr: 900089 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3451 Gnr:4 Bnr:8 

05.08.1922 ‑ Dokumentnr: 900094 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3451 Gnr:4 Bnr:9 

05.03.1973 ‑ Dokumentnr: 1005 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3451 Gnr:4 Bnr:51 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1708588 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0542 Gnr:4 Bnr:5 

27.03.2025 ‑ Dokumentnr: 345774 ‑ Arealoverføring
Areal overført til: Knr:3451 Gnr:4 Bnr:51 
Vederlag: NOK 0 
Omsetningstype: Annet 

07.10.1905 ‑ Dokumentnr: 900149 ‑ Utskifting 

06.06.1850 ‑ Dokumentnr: 900036 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3451 Gnr:2 Bnr:1 

05.07.1941 ‑ Dokumentnr: 1022 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3451 Gnr:2 Bnr:8 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 50737 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0542 Gnr:2 Bnr:3 
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3451/      2/      3:
11.04.1817 ‑ Dokumentnr: 900005 ‑ Erklæring/      avtale
Vedr. Ton Skog 

17.02.1893 ‑ Dokumentnr: 900108 ‑ Utskifting 

07.10.1905 ‑ Dokumentnr: 900176 ‑ Utskifting 

31.10.1968 ‑ Dokumentnr: 4089 ‑ Skjønn
Elektriske kraftlinjer 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.05.1969 ‑ Dokumentnr: 990014 ‑ Elektriske kraftlinjer
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